
Nilcon ApS

CVR-nr.: 38373269

Seidelinsvej 21
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2024

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nilcon ApS
Seidelinsvej 21
4300 Holbæk
e-mailadresse: anders@nilcon.nu
CVR-nr.: 38373269
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Hovedaktiviteten er rådgivende virksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet som forventet. Årets overskud på kr. 217.860 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning, der væsentligt påvirker aktiver, passiver og den økonomiske stilling pr. 31. december 2023.

Fravalg af revision

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår, da det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.232.421	1.569.223
Personaleomkostninger		-1.020.201	-728.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.876	-49.753
Resultat af ordinær primær drift		187.344	791.431
Andre finansielle indtægter		754	
Øvrige finansielle omkostninger			-3.477
Ordinært resultat før skat		188.098	787.954
Skat af årets resultat		-31.380	-173.350
Andre skatter		61.142	
Årets resultat		217.860	614.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		158.960	557.404
I alt		217.860	614.604

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	23/05/2024	58.900

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.877
Materielle anlægsaktiver i alt		0	24.877
Deposita		56.701	56.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.701	56.701
Anlægsaktiver i alt		56.701	81.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		715.375	799.187
Udskudte skatteaktiver		22.758	28.230
Andre tilgodehavender		147.500	147.500
Periodeafgrænsningsposter		150.000	
Tilgodehavender i alt		1.035.633	974.917
Likvide beholdninger		686.713	902.722
Omsætningsaktiver i alt		1.722.346	1.877.639
AKTIVER I ALT		1.779.047	1.959.217

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.316.116	1.041.056
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.415.016	1.138.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	273.750
Skyldig selskabsskat		134.483	188.160
Skyldig moms og afgifter		139.936	184.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.612	174.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.031	820.961
Gældsforpligtelser i alt		364.031	820.961
PASSIVER I ALT		1.779.047	1.959.217

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret